Cap. xxxv

pape licentia. Tamen quod ad perfectionem status utriusque regule simpliciter assumpte secundum opinionem multorum et regula beati Benedicti perfectioris status quam sancti Augustini est. Et hec de comparatione inter se cunctarum religionum vitam sociale hominum breuiter dicta sufficiant.

Conclusio libri totius ad sanctissimum dominum.

Accipe beatissime pater hoc humane vite speculum tuo nomini sed multorum utilitati dictum. ut per te qui speculum et totius morum vite norma datus es cuncti fideles in quouis statu arte gradu ac dignitate constituti speculentur. atque in eo videantur quid cuique conueniat. quid incumbat. in quouero deuiant a tramite vie iuste. Nam veluti naturale speculum cuiuslibet forme sibi opposite ymaginaria; profert similitudinem. sic hoc speculum omnium mortalium varias viuendi formas recipiet et quid bonum. quid finistri habeat; distinguet et intuebit. Ibi enim vitam suam speculabit omnis homo. Nam videbit peccator et irascetur speculans peruariationes suas in eo. rursus videbunt recti et letabuntur; quia cernent in quo crescant. denique in eo videbunt iusti et timebunt; quia putantes se stare videant ne cadant. et tandem videbunt mortales.

quia omnis caro fenū et ois hui⁹ seculi de cor  
ut stercus. Dabo ergo finē qui p rerū ma gni  
tudine vix in cepi Scio paucula forte a multa  
de hui⁹ mortalis vite diuersis artib⁹ a viuēdi  
modis differuiz q̄ quidē lōgiora aut breuiora  
dici posse non ignoro. Verū nec breuitati ad  
modū studii nec copie. ne legentes aut tedio  
aut nimia breuitate afficerē. Innotatus sapien  
tem ecclesiastē. qui ex multis opo fuit pablas  
sacras: que sūt verba valia. scribēs sermōes  
rectissimos ac veritate plenos. non sibi sed fu  
turis pspiciens. ad laudē oīpotentis dī qui tā  
dem tuā beatitudinē felicē ptegat a cōseruet a  
tandē post diutinū hui⁹ vite cursū: vna cū gre  
ge tibi credito pducatur ad vitā etnā Amen.

Seculū vite hūane: in quo a cesarea po  
testas. a regalis dignitas. bubulcorū etiā  
genus sibi speculatur saluberrima. siml  
spiritualisq; vite viros secū aduehens.  
papā sc; cardinales. archiepōs. clericos.  
a ceteros ecclesie ministros: redā a hīs  
speculādi p̄scribēdo normā: finit felicē.

LANDES-  
UND STADT-  
BIBLIOTHEK  
DUSSELDORF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 8  
 Centimetres  
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
 Inches

# TIFFEN® Color Control Patches

© The Tiffen Company, 2007

Blue	Cyan	Green	Yellow	Red	Magenta	White	3/Color	Black
Light Blue	Light Cyan	Light Green	Light Yellow	Light Red	Light Magenta	White	Light Gray	Light Black
Blue	Cyan	Green	Yellow	Red	Magenta	White	Dark Gray	Black